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Denumirea aparatului

Unitatea 

de 

măsură

Cant

itate

a

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar  

(cu TVA)

Suma 

fără 

TVA

Suma cu 

TVA

Cerințe

1 Hp 135 w Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

2 Canon LBM 6030 Bucată 1 37,5 45 37,5 45

3 Kyocera 2135 Bucată 1 141,6667 170 141,6667 170

4 Xerox 3117 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

5 Lexmark 317 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

6 Brother 2512 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

7 Samsung 3400 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

8 Canon 453 dw Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

9 Lexmark MS417dw Bucată 1 125 150 125 150

10 Canon LBP 251 dw Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

11 Lexmark X 204 dw Bucată 1 100 120 100 120

12 Xerox Phazer 3122 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

13 MFD HP U M 26 A Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

14 Canon LBP 3250 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

15 HP U Pro M 26 nw Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

16 Canon LBP 1120 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

17 Canon IBP 2900 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

18 Canon MF 4570 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

19 Canon LBP 3010 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

20 Samsung SCX 3205 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

21 Canon MF 3010 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

Dezasamblarea cartușuluiCurățirea și aspirarea 

pieselor: lamei de dozare, lamei de 

curățire,fotoreceptorului , PCR;

- Aspirarea cartușului pentru înlăturarea 

tonerului utilizat;

- Alimentarea cu toner compatibil de cea mai 

înaltă calitate (producător cu renume mondial, 

static control);

- Asamblarea cartușului și amplasarea unui 

autocolant cu indicarea datei de efectuare a 

lucrărilor si enumerarea lucrărilor indeplinite;

- Calitatea - conform condițiilor tehnice a 

producătorului cartușului,

format A4( completarea 5%);

- Toner de calitate înaltă și va corespunde cu 

timpul imprimantei;

- Regenerarea cartușelor contine înlocuirea 

foto-receptorului,corotron, cipuri, valul 

magnetic și valul de

cauciuc, lamela de dozare și curățire

Specificatia de pret

Numărul  procedurii de achiziție   ocds-b3wdp1-MD-1701872883230 din  06.12.2023

Obiectul de achiziției:Serviciil de mentenanță, servicii de încărcare, regenerare a cărtușilor și reparația imprimantelor

Încarcarea cărtușelor



22 Canon i-SENSYS LBP654Cx Bucată 1 75 90 75 90

23 Canon LBP 6670 Bucată 1 54,16667 65 54,16667 65

24 Canon 443 dw Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

25 Canon imageRUNNER 1643i Bucată 1 100 120 100 120

26 Epson L 1655 Bucată 1 25 30 25 30

27 HP M28W Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

28 HP 1200 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

29 Canon LBP 6000 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

30 HP 102A Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

31 HP 1536 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

1 Hp 135 w Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

2 Canon LBM 6030 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

3 Kyocera 2135 Bucată 1 186,6667 224 186,6667 224

4 Xerox 3117 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

5 Lexmark 317 Bucată 1 66,66667 80 66,66667 80

6 Brother 2512 Bucată 1 125 150 125 150

7 Samsung 3400 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

8 Canon 453 dw Bucată 1 45,83333 55 45,83333 55

9 Lexmark MS417dw Bucată 1 66,66667 80 66,66667 80

10 Canon LBP 251 dw Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

11 Lexmark X 204 dw Bucată 1 83,33333 100 83,33333 100

12 Xerox Phazer 3122 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

13 MFD HP U M 26 A Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

14 Canon LBP 3250 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

15 HP U Pro M 26 nw Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

16 Canon LBP 1120 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

17 Canon IBP 2900 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

18 Canon MF 4570 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

19 Canon LBP 3010 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

20 Samsung SCX 3205 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

21 Canon MF 3010 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

Dezasamblarea cartușuluiCurățirea și aspirarea 

pieselor: lamei de dozare, lamei de 

curățire,fotoreceptorului , PCR;

- Aspirarea cartușului pentru înlăturarea 

tonerului utilizat;

- Alimentarea cu toner compatibil de cea mai 

înaltă calitate (producător cu renume mondial, 

static control);

- Asamblarea cartușului și amplasarea unui 

autocolant cu indicarea datei de efectuare a 

lucrărilor si enumerarea lucrărilor indeplinite;

- Calitatea - conform condițiilor tehnice a 

producătorului cartușului,

format A4( completarea 5%);

- Toner de calitate înaltă și va corespunde cu 

timpul imprimantei;

- Regenerarea cartușelor contine înlocuirea 

foto-receptorului,corotron, cipuri, valul 

magnetic și valul de

cauciuc, lamela de dozare și curățire

Dezasamblarea cartușului;

-Curățirea și aspirarea pieselor;

-Aspirarea cartușului pentru înlăturarea 

tonerului utilizat;

-Înlocuirea lamei de dozare,developer roller, 

fotoreceptorului , PCR cu alte piesele noi;

-Regenerarea cartușelor contine înlocuirea foto-

receptorului,corotron, cipuri, valul magnetic și 

valul de

cauciuc, lamela de dozare și curățire;

-Asamblarea cartușului și amplasarea unui 

autocolant cu indicarea datei de efectuare a 

lucrărilor si enumerarea lucrărilor indeplinite și 

piesele înlocuite

Regenerarea cărtușilor



22 Canon i-SENSYS LBP654Cx Bucată 1 41,66667 50 41,66667 50

23 Canon LBP 6670 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

24 Canon 443 dw Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

25 Canon imageRUNNER 1643i Bucată 1 166,6667 200 166,6667 200

26 Epson L 1655 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

27 HP M28W Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

28 HP 1200 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

29 Canon LBP 6000 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

30 HP 102A Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

31 HP 1536 Bucată 1 33,33333 40 33,33333 40

1 Hp 135 w Bucată 1 125 150 125 150

2 Canon LBM 6030 Bucată 1 125 150 125 150

3 Kyocera 2135 Bucată 1 125 150 125 150

4 Xerox 3117 Bucată 1 125 150 125 150

5 Lexmark 317 Bucată 1 125 150 125 150

6 Brother 2512 Bucată 1 125 150 125 150

7 Samsung 3400 Bucată 1 125 150 125 150

8 Canon 453 dw Bucată 1 125 150 125 150

9 Lexmark MS417dw Bucată 1 125 150 125 150

10 Canon LBP 251 dw Bucată 1 125 150 125 150

11 Lexmark X 204 dw Bucată 1 125 150 125 150

12 Xerox Phazer 3122 Bucată 1 125 150 125 150

13 MFD HP U M 26 A Bucată 1 125 150 125 150

14 Canon LBP 3250 Bucată 1 125 150 125 150

15 HP U Pro M 26 nw Bucată 1 125 150 125 150

16 Canon LBP 1120 Bucată 1 125 150 125 150

17 Canon IBP 2900 Bucată 1 125 150 125 150

18 Canon MF 4570 Bucată 1 125 150 125 150

19 Canon LBP 3010 Bucată 1 125 150 125 150

20 Samsung SCX 3205 Bucată 1 125 150 125 150

21 Canon MF 3010 Bucată 1 125 150 125 150

Dezasamblarea cartușului;

-Curățirea și aspirarea pieselor;

-Aspirarea cartușului pentru înlăturarea 

tonerului utilizat;

-Înlocuirea lamei de dozare,developer roller, 

fotoreceptorului , PCR cu alte piesele noi;

-Regenerarea cartușelor contine înlocuirea foto-

receptorului,corotron, cipuri, valul magnetic și 

valul de

cauciuc, lamela de dozare și curățire;

-Asamblarea cartușului și amplasarea unui 

autocolant cu indicarea datei de efectuare a 

lucrărilor si enumerarea lucrărilor indeplinite și 

piesele înlocuite

Reparația include diagnosticarea unei 

defecțiuni, înlocuirea pieselor de schimb uzate 

sau nefuncționale (excluzând unitatea de 

fixare), cu demontarea completă sau parțială a 

echipamentului;

Reparația efectuată, pentru înlocuirea 

unităților precum: unitatea de fixare, placa de 

formatare ar trebui să includă unități, plăci de 

la producătorul echipamentului;

Toate piesele instalate și consumabilele 

utilizate trebuie să fie noi, neutilizate, 

neremanufacturate sau asamblate din 

componente refabricate;

Livrarea echipamentelor de birou la locația  

autorității contractante și înapoi va fi efectuată 

de forțele și mijloacele Prestatorului;

Perioada de garantie pentru serviciile de 

reparatii  a imprimantelor, minim 12 luni;

Piesele de schimb de fectate şi subansamble 

originale şi compatibile, vor fi achitate de către 

IMSP SDMC;

Suma prezentului contract nu va  depăși 

70000,00 lei fără TVA, pe parcusul anului 2024

Deservirera și reparația imprimantelor



22 Canon i-SENSYS LBP654Cx Bucată 1 125 150 125 150

23 Canon LBP 6670 Bucată 1 125 150 125 150

24 Canon 443 dw Bucată 1 125 150 125 150

25 Canon imageRUNNER 1643i Bucată 1 125 150 125 150

26 Epson L 1655 Bucată 1 125 150 125 150

27 HP M28W Bucată 1 125 150 125 150

28 HP 1200 Bucată 1 125 150 125 150

29 Canon LBP 6000 Bucată 1 125 150 125 150

30 HP 102A Bucată 1 125 150 125 150

31 HP 1536 Bucată 1 125 150 125 150

6849,167 8219

1 Livrare Cartuse 1 buc

2 Diagnosticare cu Act 1 buc GRATIS

Semnat:_______________                                          Numele, Prenumele: Madan V   În calitate de:  Director

Ofertantul: PRINTERRA SHOP SRL                                         Adresa:    mun.Chisinau,str Ismail 9

Reparația include diagnosticarea unei 

defecțiuni, înlocuirea pieselor de schimb uzate 

sau nefuncționale (excluzând unitatea de 

fixare), cu demontarea completă sau parțială a 

echipamentului;

Reparația efectuată, pentru înlocuirea 

unităților precum: unitatea de fixare, placa de 

formatare ar trebui să includă unități, plăci de 

la producătorul echipamentului;

Toate piesele instalate și consumabilele 

utilizate trebuie să fie noi, neutilizate, 

neremanufacturate sau asamblate din 

componente refabricate;

Livrarea echipamentelor de birou la locația  

autorității contractante și înapoi va fi efectuată 

de forțele și mijloacele Prestatorului;

Perioada de garantie pentru serviciile de 

reparatii  a imprimantelor, minim 12 luni;

Piesele de schimb de fectate şi subansamble 

originale şi compatibile, vor fi achitate de către 

IMSP SDMC;

Suma prezentului contract nu va  depăși 

70000,00 lei fără TVA, pe parcusul anului 2024

TOTAL

Servicii de efectuare a diagnosticării dispozitivului tehnic cu emiterea actului de casare

GRATIS
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